ПРОТОКОЛ
по вопросу удаления объектов растительного мира по улице Советская в

агрогородке Жирмуиы

02.10.2023 аг. Жирмуиы

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Жирмунского сельисполкома Ястремская Е.М.
Управляющий делами Жирмунского сельисполкома Бурак Е.С.
Главный инженер филиала «Дорожно-эксплуатационное управление
№55» РУП «Гродноавтодор» Спургяш Е.В.

ЖИТЕЛИ АГРОГОРОДКА ЖИРМУИЫ:
Павлюкевич Т.Ю., Венцкевич Л.А., Бурак Е.С., Яворовский И.З.,
Ивановская Д.Ч., Вильчевская Г.В., Дичканец А С , Швед Я.А., Святлович
С.И., Кель ИМ., Крупович Л.Ю., Урбанович Л.С., Венцкевич А.И.,
Белявская Н.В., Кузьмицкая Н.П., Будревич И.М., Швед А.Л., Гринюк
А.Б., Лимович И.Ф.

ВЫСТУПИЛИ:
Ястремская Елена Марьяновна -  председатель Жирмунского
сельисполкома.

Председатель Ястремская Е.М. разъяснила, что в районе
установленной детской игровой площадки и вблизи домовладения номер
2Ж по улице Советская агрогородка Жирмуны необходимо удалить
дерево, которое является препятствием для установления опоры и
устройства освещения пешеходного перехода.

ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА -19 человек
ВОЗДЕРЖАЛОСЬ -  нет
ПРОТИВ -  нет

Е.В. Спургяш